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VERSION

LSE

DC EC DC EC DC EC
- EC - 1.000,00 € - 1.210,00 €

HD - 3.999,00 € - 4.838,79 € -
AD - 2.799,00 € - 3.386,79 € -
RD - 2.950,00 € - 3.569,50 € -

OPTIONS

Couleur mica (Dolomite White, Obsidian Gray, Onyx Black, Namibu Orange)

Garantie prolongé D-MAX diesel (5 ans - 200.000 kms max)

39.657,75 €

816,75 €
199,65 €

574,75 €

899,00 €
635,25 €

Delivery Pack "Préparation pour passage CT, Kit légal, Tapis de sol"

Roll Cover

Hardtop
Alu Cover

Couleur métallique (Mercury Silver, Biarritz Blue, Kinabalu Gray)

4x4 DIFFLOCK 43.475,00 €

Extended Comfort Pack

Couvre benne selon votre choix +  bedliner, bande protectrice du hayon arrière, système d'ouverture hayon soft, vitres arrière teintés 2 

ou 3x selon pack.

52.362,75 €

54.419,75 €

Inclus dans les packs :

TRANSMISSION PRIX CATALOGUE HTVA

4x4 permanent 70.490,00 €

PRIX CATALOGUE TVACPRIX CATALOGUE HTVA

PRIX CATALOGUE HTVA

4x4 39.275,00 €

DOUBLE CAB EV
PRIX CATALOGUE TVAC

85.292,90 €

SINGLE CAB

EXTENDED CAB

DOUBLE CAB

PRIX CATALOGUE TVAC

43.287,75 €

€ 52.604,75

€ 50.547,75

€ 47.522,75

PRIX CATALOGUE TVAC

47.522,75 €

49.337,75 €

TRANSMISSION PRIX CATALOGUE HTVA

2X4 32.775,00 €

4x4 35.775,00 €

TRANSMISSION PRIX CATALOGUE HTVA

4x4 DIFFLOCK 39.275,00 €

4x4 DIFFLOCK 41.775,00 €

PRIX CATALOGUE TVACTRANSMISSION

4x4 DIFFLOCK 40.775,00 €

4x4 DIFFLOCK 43.275,00 €

4x4 DIFFLOCK 44.975,00 €

PRIX CATALOGUE TVACPRIX CATALOGUE HTVA

742,98 €
525,00 €
675,00 €
165,00 €

475,00 €

PACKS (*)
(*) EC: Extended Cab, DC: Double Cab

Attache remorque (gratuit sur V-Cross)(module de communication & montage inclus)

Avec fenêtres papillon

CODEVERSION

Informations environnementales (K.B. 19.03.2004) sur www.isuzu.be. ISUZU Benelux ne vend pas en direct aux consommateurs. Certains équipements présentés dans cette brochure sont en option et ne sont pas toujours 
disponibles sur tous les modèles ou tous les marchés. Toutes les spécifications sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Contactez-nous pour les dernières informations. ISUZU Benelux S.A. ne peut pas être tenu 
responsable d’éventuelles erreurs d’impression. E.R.: ISUZU BENELUX NV - Bedrijvenlaan 4 - 2800 Malines - info@isuzu.be - BE0866701037 - BE25 5523 3153 0082

LISTE DE PRIX BELGIQUE
01/09/2025 - 30/09/2025

REF. 01092025

DONNONS PRIORITÉ À LA SÉCURITÉ.

Découvrez plus:
www.isuzu.be


